Conveyance Allowance 1,600.00

Other Allowance 9,820.00

Personal Pay 7,150.00

Food Allowance 910.00

Medical Allowance 1,250.00

Deductions

Particulars Amount
Provident Fund 2,288.00

Total Earnings 43,795.00 Total Deductions 2,288.00

Net Salary : 41,507.00

In words : Forty One Thousand Five Hundred Seven Only   (All Amount Is In )